AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Schianno 02 06 19 125-Gara 1l
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 208 DIOTTO M. - Husquarna Tempo Gare 7 1:36.912 14:44:08.518 14 1.46.850 14:56:52.540
1 1:40.622 14:34:26.237 8 1:38.053 14:45:46.571  po, 6 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna . fjg;gg
2 1:35.465 14:36:01.702 9 1:36.496 14:47:23.067 1 1:58.808 14:34:44.423
3 1:35.467 14:37:37.169 10 1:38.238 14:49:01.305 2 1:43.862 14:36:28.285
4 1:36.332 14:39:13.501 1 1:41.424 14:50:42.729 3 1:42.084 14:38:10.369
5 1:34.340 14:40:47.841 i 1:40.952 14:52:23.681 4 1:41.843 14:39:52.212
6 1:35.968 14:42:23.809 13 1:42.844 14:54:06.525 5 1:40.200 14:41:32.412
7 1:35.767 14:43:59.576 14 1:43.240 14:55:49.765 6 1:39.799 14:43:12.211
8 1:36.652 14:45:36.228  po, 4 - # 666 NEBBIA G. - Husqvarna A 7 1:41.426 14:44:53.637
9 1:37.646 14:47:13.874 1 1:51.788 14:34:37.403 8 1:40.722 14:46:34.359
10 1:38.019 14:48:51.893 2 1:38.627 14:36:16.030 9 1:52.790 14:48:27.149
11 1:37.511 14:50:29.404 3 1:37.840 14:37:53.870 10 1:40.033 14:50:07.182
12 1:38.673 14:52:08.077 4 1:38.381 14:39:32.251 11 1:39.673 14:51:46.855
13 1:38.072 14:53:46.149 5 1:39.694 14:41:11.945 12 1:39.830 14:53:26.685
14 1:41.412 14:55:27.561 6 1:39.969 14:42:51.914 13 1:43.326 14:55:10.011
Po. 2 - # 17 BOSI G. - Yamaha Joaon 7 1:38.779 14:44:30.693 14 1:46.239 14:56:56.250
1 1:42.878 14:34:28.493 8 1:42.308 14:46:13.001 g, 7_4 143 PASOTTIE. - KTM + 1D;i;f'3f’;r6nf
2 1:35.340 14:36:03.833 9 1:39.610 14:47:52.611 1 1:48.758 14:34:34.373
3 1:36.107 14:37:39.940 10 1:40.748 14:49:33.358 2 1:38.692 14:36:13.065
4 1:34.910 14:39:14.850 1 1:42.388 14:51:15.747 3 1:38.123 14:37:51.188
5 1:35.370 14:40:50.220 12 1:45.560 14:53:01.307 4 1:39.945 14:39:31.133
6 1:35.200 14:42:25.420 13 1:42.688 14:54:43.995 5 1:40.464 14:41:11.597
7 1:37.539 14:44:02.959 14 1:46.723 14:56:30.718 6 1:43.361 14:42:54.958
8 1:37.797 14:45:40.756  po, 5 - # 940 MAINARDI M. - KTM N 1"';2"7"; 7 1:44.604 14:44:39.562
9 1:37.286 14:47:18.042 1 1:52.412 14:34:38.027 8 1:45.290 14:46:24.852
10 1:38.433 14:48:56.475 2 1:41.423 14:36:19.450 9 1.45.684 14:48:10.536
1 1:37.033 14:50:33.508 3 1:40.557 14:38:00.007 10 1:46.565 14:49:57.101
12 1:40.633 14:52:14.141 4 1:40.219 14:39:40.226 11 1:45.107 14:51:42.208
13 1:39.952 14:53:54.093 5 1:40.436 14:41:20.662 12 1:46.249 14:53:28.457
14 1:41.588 14:55:35.681 6 1:42.117 14:43:02.779 13 1.45.701 14:55:14.158
Po. 3 - # 330 GIMM D. - Yamaha fi;f;;g: 7 1:43.421 14:44:46.200 14 1:46.764 14:57:00.922
1 1.49.984 14:34:35.599 8 1:42.781 14:46:28.981
2 1:37.249 14:36:12.848 9 1:42.397 14:48:11.378
3 1:34.268 14:37:47.116 10 1:44.185 14:49:55.563
4 1:33.804 14:39:20.920 1 1:43.110 14:51:38.673
5 1:35.747 14:40:56.667 12 1:42.933 14:53:21.606
6 1:34.939 14:42:31.606 13 1:44.084 14:55:05.650

Fastest lap: 1:33.804
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

WV
w Comitato ‘_ .
N MOTOCROSS e montinig
———
Promotion
Schianno 02 06 19 125-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 7 . 14:45:08.491 Diff. Primo
Po. 8 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM +1:35.638 1:44.055 Po. 13 - # 380 PIAZZA M. - KTM +1lap
1 2:02.911 14:34:48.526 8 1:42.875 14:46:51.366 1 1:55.116 14:34:40.731
2 1:42.606 14:36:31.132 9 1:41.875 14:48:33.241 2 1:45.388 14:36:26.119
3 1.42.042 14:38:13.174 10 1:43.538 14:50:16.779 3 1:44.477 14:38:10.596
4 1.41.227 14:39:54.401 1 1:41.590 14:51:58.369 4 1:44.090 14:39:54.686
5 1.41.189 14:41:35.590 12 1:43.931 14:53:42.300 5 1.45.735 14:41:40.421
6 1:39.735 14:43:15.325 13 1:42.007 14:55:24.307 6 1:47.357 14:43:27.778
7 1:43.452 14:44:58.777 14 1:41.691 14:57:05.998 7 1:44.733 14:45:12.511
8 1:41.636 14:46:40.413  pg. 11 - # 200 ROSSONI M. - KTM . 1"2;;;“; 8 1:45.055 14:46:57.566
9 1:43.530 14:48:23.943 1 1:57.577 14:34:43.192 9 1:46.344 14:48:43.910
10 1:41.900 14:50:05.843 2 1.44.346 14:36:27.538 10 1:45.962 14:50:29.872
11 1:42.708 14:51:48.551 3 1:44.111 14:38:11.649 11 1:47.326 14:52:17.198
12 1:45.731 14:53:34.282 4 1:43.577 14:39:55.226 12 1:46.825 14:54:04.023
13 1:43.861 14:55:18.143 5 1.43.243 14:41:38.469 13 1:46.697 14:55:50.720
14 1:45.056 14:57:03.199 6 1:41.551 14:43:20.020  po 14 - # 440 BRILLI A. - KTM Di:fvlf’rLi;ns
Po. 9 - # 98 MARCHIORO L. - Honda \ Ly oae 7 1:42.084 14:45:02.104 1 2:00.115 14:34:45.730
1 1:53.518 14:34:39.133 8 1:42.346 14:46:44.450 2 1.45.492 14:36:31.222
2 1:42.747 14:36:21.880 9 1:41.877 14:48:26.327 3 1:45.023 14:38:16.245
3 1:41.607 14:38:03.487 10 1:45.454 14:50:11.781 4 1:44.460 14:40:00.705
4 1:40.586 14:39:44.073 1 1:43.094 14:51:54.875 5 1:42.911 14:41:43.616
5 1.44.223 14:41:28.296 12 1:44.109 14:53:38.984 6 1.46.276 14:43:29.892
6 1.41.378 14:43:09.674 13 1:43.639 14:55:22.623 7 1.48.620 14:45:18.512
7 1:46.259 14:44:55.933 14 1:43.526 14:57:06.149 8 1:50.482 14:47:08.994
8 1:43.385 14:46:39.318  pg. 12 - # 38 PIROVANO L. - Suzuki o PfL‘;"; 9 1:43.401 14:48:52.395
9 1:45.274 14:48:24.592 1 1:58.172 14:34:43.787 10 1:42.970 14:50:35.365
10 1:46.038 14:50:10.630 2 1.46.244 14:36:30.031 1 1:44.589 14:52:19.954
1 1:42.827 14:51:53.457 3 1.44.546 14:38:14.577 12 1:46.940 14:54:06.894
12 1:44.137 14:53:37.594 4 1:44.288 14:39:58.865 13 1:45.123 14:55:52.017
13 1:43.730 14:55:21.324 5 1:43.442 14:41:42.307
14 1:43.323 14:57:04.647 6 1:46.121 14:43:28.428
Po. 10 - # 669 RUFFINI L. - Yamaha A 7 1:46.566 14:45:14.994
1 2:00.695 14:34:46.310 8 1:45.827 14:47:00.821
2 1.43.818 14:36:30.128 9 1:45.858 14:48:46.679
3 1.42.770 14:38:12.898 10 1:48.093 14:50:34.772
4 1.44.292 14:39:57.190 1 1:44.451 14:52:19.223
5 1:43.965 14:41:41.155 12 1:44.933 14:54:04.156
6 1:43.281 14:43:24.436 13 1:43.650 14:55:47.806

Fastest lap: 1:33.804
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Schianno 02 06 19 125-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 164 PONTI L. - Yamaha Difi PrLi;ns 9 1:39.564 14:49:33.885 4 1.50.428 14:40:20.650
1 2:06.546 14:34:52.161 10 1:42.712 14:51:16.597 5 1:49.045 14:42:09.655
2 1.48.075 14:36:40.236 11 1.42.540 14:52:59.137 6 1.49.982 14:43:59.677
3 1:50.467 14:38:30.703 12 1:41.635 14:54:40.772 7 1:54.731 14:45:54.408
4 1.46.446 14:40:17.149 13 1:41.346 14:56:22.118 8 1:56.562 14:47:50.970
5 1:43.691 14:42:00.840  po, 18 - # 69 ROMANO'S. - TM i ° 1:52.851 14:49:43.821
6 1:43.789 14:43:44.629 1 2:04.860 14:34:50.475 10 1:54.524 14:51:38.345
7 1.46.874 14:45:31.503 2 1:50.134 14:36:40.609 1 1:56.141 14:53:34.486
8 1.46.208 14:47:17.711 3 1:50.432 14:38:31.041 12 1:59.130 14:55:33.616
9 1:46.117 14:49:03.828 4 1:47.839 14:40:18.880  Po. 21 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha 3 Lane
10 1.44.407 14:50:48.235 5 1:47.124 14:42:06.004 1 2:09.989 14:34:55.604
1 1:46.547 14:52:34.782 6 1:47.250 14:43:53.254 2 1:50.727 14:36:46.331
12 1:48.572 14:54:23.354 7 1:53.010 14:45:46.264 3 1.54.497 14:38:40.828
13 1.48.698 14:56:12.052 8 1:55.165 14:47:41.429 4 1.50.173 14:40:31.001
Po. 16 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM thiPrLi:; 9 1:49.979 14:49:31.408 5 1:49.806 14:42:20.807
1 151417 14:34:37.032 10 1.51.973 14:51:23.381 6 1.58.233 14:44:19.040
2 1.48.391 14:36:25.423 1 1:49.524 14:53:12.905 7 1:56.754 14:46:15.794
3 144,142 14:38:09.565 12 1.47.760 14:55:00.665 8 1:53.276 14:48:09.070
4 1:43.826 14:39:53.391 13 1:49.139 14:56:49.804 9 1:51.906 14:50:00.976
5 1:45.923 14:41:39314  po, 19 - # 282 FUMAGALLI M. - KTM e 10 1:51.660 14:51:52.636
6 1:47.856 14:43:27.170 1 1:59.166 14:34:44.781 n 1:54.706 14:53:47.342
7 1.49.631 14:45:16.801 2 1:43.410 14:36:28.191 12 1:53.256 14:55:40.598
8 1:48.342 14:47:05.143 3 1:44.685 14:38:12.876  Po. 22 - # 723 COLOMBO A. - KTM 3 Lane
9 1:52.086 14:48:57.229 4 1:42.804 14:39:55.680 1 2:05.971 14:34:51.586
10 1:49.590 14:50:46.819 5 1:44.085 14:41:39.765 2 1:49.694 14:36:41.280
1 1:50.720 14:52:37.539 6 1:41.764 14:43:21.529 3 1:50.022 14:38:31.302
12 1:50.206 14:54:27.745 7 1:42.441 14:45:03.970 4 1:50.692 14:40:21.994
13 1:50.691 14:56:18.436 8 1:41.791 14:46:45.761 5 1:53.808 14:42:15.802
Po. 17 - # 33 BARBIERI S. - KTM thiPrLi;'; 9 1:42.926 14:48:28.687 6 2:11.052 14:44:26.854
1 2:16.465 14:35:02.080 10 2:01.908 14:50:30.595 7 1:56.276 14:46:23.130
2 2:47.769 14:37:49 849 1 1.45.479 14:52:16.074 8 1.56.916 14:48:20.046
3 1:38.064 14:39:27.913 12 2:25.371 14:54:41.445 9 1:56.424 14:50:16.470
4 1.38.880 14:41:06.793 13 2:36.141 14:57:17.586 10 1:54.624 14:52:11.094
5 1:40.076 14:42:46.869  po, 20 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM 3 Lame 1 1:54.198 14:54:05.292
6 1.42.275 14:44:29.144 1 2:03.248 14:34:48.863 12 1:54.899 14:56:00.191
7 1:44.861 14:46:14.005 2 1:50.151 14:36:39.014
8 1:40.316 14:47:54.321 3 1:51.208 14:38:30.222

Fastest lap: 1:33.804
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140,

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOCROSS
Lombardia
Promotion
Schianno 02 06 19 125-Gara 1l
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂﬂh'llhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 925 GIOLO L. - Yamaha oi: ::rsz 11 2:04.861 14:55:29.326 4 1:53.060 14:40:34.394
1 2:08.023 14:34:53.638  po, 26 - # 517 CASPANI P. - KTM L > 2:03.662 14:42:38.056
2 1:51.469 14:36:45.107 1 2:49.726 14:35:35341  Po, 31 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha 13 tane
3 1:51.849 14:38:36.956 2 1:49.875 14:37:25.216 1 1:57.014 14:34:42.629
4 1:51.429 14:40:28.385 3 1:51.081 14:39:16.297 2 2:26.924 14:37:09.553
5 1:49.697 14:42:18.082 4 1:47.301 14:41:03.598
6 1:58.648 14:44:16.730 5 1:53.308 14:42:56.906
7 9:07.524 14:46:24.254 6 1:51.238 14:44:48.144
8 1:55.665 14:48:19.919 7 2:07.524 14:46:55.668
9 1:56.209 14:50:16.128 8 1:56.598 14:48:52.266
10 1:55.335 14:52:11.463 9 2:00.673 14:50:52.939
11 1:55.010 14:54:06.473 10 2:11.802 14:53:04.741
12 1:54.479 14:36:00952 b 27429 FORTINI'S. - KTM 76 Lame
Po. 24 - # 133 ANGERETTI S. - Husquarna o e 1 153162 14:34:38.777
1 9:05.147 14:34:50.762 2 1:41.436 14:36:20.213
2 1:53.546 14:36:44.308 3 1:42.565 14:38:02.778
3 1:54.814 14:38:39.122 4 1:40.606 14:39:43.384
4 1:54.456 14:40:33.578 5 1:43.669 14:41:27.053
5 1:53.912 14:42:27.490 6 922,496 14:43:49.549
6 1:58.541 14:44:26.031 5, 28 #205 RASELLA S. - Husqvarna 78 Lame
7 2:00.611 14:46:26.642 1 1:56.159 14:34:41.774
8 1:59.435 14:48:26.077 2 1:45.811 14:36:27.585
9 1:55.641 14:50:21.718 3 1:48.193 14:38:15.708
10 1:59.328 14:52:21.046 4 2:23.003 14:40:38.801
1 1:56.547 14:54:17.593 5 3:02.450 14:43:41.251
12 1:56.840 14:56:14.433 6 2:06.417 14:47:47.668
Po. 25 - # 727 COLONNA M. - KTM o prmo . Diff. Primo
+3Llaps  Po.29-#39 TADE' V. - Yamaha +9 Laps
1 3:12.848 14:34:58.463 1 203,647 14:34:49.262
2 1:58.243 14:36:56.706 2 1:50.555 14:36:39.817
3 1:59.748 14:38:56.454 3 47235 14:38:27.052
4 2:02.371 14:40:58.825 4 47,447 14:40:14.499
5 2:03.984 14:43:02.809 5 1:46.769 14:42:01.268
° 207734 30 #203 2UCCOLO N. - KTM 6 Lame
7 9:06.023 14:47:16.566
1 2:10.961 14:34:56.576
8 2:06.483 14:49:23.049 , eios 143648 328
9 2:01.512 14:51:24.561
3 1:53.006 14:38:41.334
10 1:59.904 14:53:24.465
Fastest lap: 1:33.804
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